
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Детский сад №3  «Ивушка» 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  № 1  

От «09» января  2024  года 

 

 

 

Об отчислении и переводе воспитанников из МБДОУ №3. 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам дошкольного образования, на основании 

Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями) и заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Перевести с 09.01.2024 г из смешанной ранней группы в смешанную 

дошкольную группу -  2 человека 

2. Отчислить с  09.01.2024 г. из  МБДОУ №3  в связи с переездом в 

другой населенный пункт из смешанной ранней группы - 1 человека 

3. Воспитателям группы внести изменения в соответствующую 

документацию. 

4. Ответственному за работу в автоматизированной информационной 

системе СГО внести соответствующие изменения.    

 

 

 

  

Заведующий МБДОУ №3                                      Я.В. Щербинина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Детский сад №3  «Ивушка» 
 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  № 2 

От «11» января  2024  года 

 

 

 

Об отчислении воспитанника из МБДОУ №3. 

 

В соответствии с Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам дошкольного образования, на основании 

Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с родителями 

(законными представителями) и заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Отчислить с  11.01.2024 г. из  МБДОУ №3  в связи с переездом в другой 

населенный пункт из смешанной дошкольной группы - 1 человека 

2.Воспитателям группы внести изменения в соответствующую 

документацию. 

3.Ответственному за работу в автоматизированной информационной 

системе СГО внести соответствующие изменения.    

 

 

 

  

Заведующий МБДОУ №3                                      Я.В. Щербинина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


